
2025 年 2 月 3 日 

 

お客さま各位 

株式会社トマト銀行 

 

 

 

総社市役所ＡＴＭの移転・共同化について（お知らせ） 

 

 平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

  

さて、当ＡＴＭは総社市役所新庁舎の建設に伴い、2025 年 4 月 21 日（月）よ

り総社市役所新庁舎内へ移転の上、当社、中国銀行、吉備信用金庫、晴れの国

岡山農業協同組合の 4機関の共同ＡＴＭとして営業することといたしました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 移転日 2025 年 4 月 21 日（月）9：00 － 

２ 設置場所 
総社市総社 1-1-1  

総社市役所新庁舎内 1 階ＡＴＭコーナー 

３ 営業時間 
平      日   9：00 － 17：00 

土日祝休日   － 

４ ご留意いただきたい事項 

■当社通帳・法人キャッシュカードはご利用  

いただけません。 

■入金はご利用いただけません。 

■お振り込みの際には、別途所定の振込手数料 

 が必要となります。 

 

以 上 


